Biatystok, dnia 23 listopada 2020 r.
DO0.26.7.2020

Wszyscy Wykonawcy

W postepowaniu prowadzonym przez Powiatowy Urzad Pracy w Biatymstoku na ustuge ,Sprzgtania
powierzchni uzytkowanych w Powiatowym Urzedzie Pracy w Biatymstoku oraz mycie okien
w Powiatowym Urzedzie Pracy w Biatymstoku i w Filii PUP w tapach”, znak D0.26.7.2020, wptynety
nastepujace pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania
danych osobowych. Umowa chroni interesy zaréwno Zamawiajgcego jaki i Wykonawcy, w zwigzku z
obhowigzujgcymi przepisami RODO. Wzdr dokumentu przedstawiony w zataczniku.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy, informuje, iz nie bedzie zawierat umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych
z uwagi na to, ze przedmiotem wykonywania ustug w ramach prowadzonego postepowania nie jest
zlecanie operacji na danych osobowych.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy zezwoli na przeprowadzenie wizji lokalnej w budynkach objetych zaméwieniem? Jesli
tak prosimy o wyznaczenie terminu spotkania.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy wyraza zgode na przeprowadzenie wizji lokalnej. Proponowany termin 24.11.2020 r.
godz. 11.00.

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy wykonawca
na etapie sktadania oferty nie wskazat, iz bedzie zlecat ustugi podwykonawcom.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy
wykonawca na etapie sktadania oferty nie wskazaf, i7 bedzie zlecaf ustugi podwykonawcom.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy, dopuszcza wskazanie czesci zamowienia, ktdre Wykonawca zamierzy powierzy¢
podwykonawcom, lecz hez podawania nazwy podwykonawcy, jesli nie jest znana na etapie sktadania
ofert?

OdpowiedZz Zamawiajacego

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wskazanie czesci zamowienia, ktore Wykonawca zamierza
powierzyc¢ podwykonawcom bez podawania nazwy podwykonawcy.



Pytanie 4

Czy w zwigzku z panujacg w naszym kraju sytuacjg epidemiologiczng Zamawiajgcy zezwoli na zawarcie
umowy w formie elektronicznej, z podpisanie dokumentow podpisem kwalifikowanym, badz tez
korespondencyjnie?

OdpowiedZ Zamawiajgcego
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy droga korespondencyjna.
Pytanie 5

Czy Zamawiajacy zezwoli, w przypadku braku mozliwosci podpisania umowy elektronicznie, na
sporzadzenie jej w wersji papierowej w wiekszej liczbie egzemplarzy dla wykonawcéw wystepujgcych
w konsorcjum?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na sporzadzenie umowy w wersji papierowej w wiekszej liczbie
egzemplarzy dla wykonawcow wystepujgcych w konsorcjum.

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy planuje remonty w okresie obowigzywania umowy? Jesli tak prosimy o podanie
terminu i prac planowanych do przeprowadzenia, o ile te informacje sg znane na dzien udzielania
odpowiedzi.

OdpowiedZ Zamawiajgcego

Zamawiajacy nie ma obecnie plandw remontowych.

Pytanie 7

Czy Zamawiajgcy zezwoli na zatrudnienie na umowy cywilnoprawne osoby skierowane do realizacji
prac okresowych?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy wyraza zgode na zatrudnienie oséb na podstawie uméw cywilnoprawnych tylko

i wytagcznie do prac okresowych, ktére nie sg wymienione w Szczegdtowym Opisie przedmiotu
zamdwienia i pojawig sie w trakcie realizacji umowy.

Pytanie 8

Zamawiajgcy wymaga, aby srodki czystosci posiadaty atesty PZH. Informujemy, iz z dniem 01.01.2003
r. ustata prawnie obowigzujgca koniecznos¢ uzyskiwania atestow PZH, w zwigzku z tym prosimy o
zrezygnowanie z tego wymogu. Podstawg prawng jest ustawa z dnia 30 si'erpnia 2002r. o systemie
oceny zgodnosci z pdzniejszymi zmianami (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1226), znoszaca
rozporzadzenie Prezydenta Rzeczypospolite] z dnia 22.03.1928, ktére bylo podstawg prawng
procedury rejestracji przedmiotéw uzytku w PZH.
Jednoczesnie pragniemy zaznaczyc, ze na dzien dzisiejszy dokumentami dopuszczajgcymi, w zaleznosci
od rodzaju srodka, s3:
a) dla srodkdow myjacych, czyszczacych, konserwujgcych posiadajacych w swym sktadzie substancje
niebezpieczne - karty charakterystyki,
b) dla preparatéw dezynfekcyjnych bedacych wyrobami medycznymi - deklaracje zgodnosci
i cyrtyfikat CE,
c) dla preparatéw dezynfekcyjnych bedgcych produktami biobdjczymi — pozwolenie na obrot
produktami biobéjczymi
d) dla kosmetykdw - zgtoszenie do CPNP (internetowy Portal Zgtaszania Produktow Kosmetycznych)



e) dla artykutow higienicznych, zgodnie z cbowigzujacymi przepisami, nie s3 wymagane dodatkowe
atesty, produkty te posiadajg ulotki/karty informacyjne.

W zwigzku z powyiszym, czy Zamawiajgcy dopuszcza wymienione dokumenty w miejsca atestow
PZH?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy, oprdcz atestow PZH akceptuje inne dokumenty potwierdzajgce dopuszczenie Srodkow
czystosci do stosowania.

Pytanie 9

Dotyczy par. 2 ust. 4 umowy- Prosze o podanie e-mail na ktéry Koordynator ma przekazywac
informacje.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Przy zawarciu umowy Zamawiajacy przekaze adresy e-mail oraz numery telefonéw do kontaktowania
sie w sprawach zwigzanych z realizacjg umowy.

Pytanie 10

Dotyczy par. 2 ust. 9 umowy-Wnosimy o okreslenie % maksymalnego zmniejszenia powierzchni
sprzatania.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajgcy nie posiada na chwile obecng informacji, na podstawie ktérych moze oszacowac,
ze powierzchnia sprzatania moze zosta¢ zmniejszona i o ile, a zatem nie jest w stanie okreslenie
maksymalnego zmniejszenia powierzchni sprzatania.

Pytanie 11

Dotyczy rozdz. 16 SIWZ kryteria oceny ofert- 40% pracownicy. Czy mowa jest w tym kryterium
o pracownikach dodatkowych, ktérych Wykonawca powinien zapewni¢ na zastepstwo w licznie od
2 do 4 oséb czy chodzi o osoby, ktére zostang skierowane do realizacji zamdwienia, do pracy
codziennej?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy wg. tego kryterium ocenia osoby, ktére zostang skierowane do realizacji zamowienia,
do pracy codziennej.

Pytanie 12

Prosimy o doprecyzowanie informacji, jakie dokumenty winien ztozy¢ Wykonawca wraz z oferta, jakie
bedg do ztozenia przez Wykonawce, ktorego oferta bedzie najkorzystniejsza oraz przed podpisaniem
umowy. W chwili obecnej widnieje m.in. zgodnie z rozdz. 8 pkt. 2 SIWZ o zataczeniu do oferty zat. 3,
natomiast w rozdz. 13 pkt. 7 widnieje wiecej dokumentdw.

OdpowiedZ Zamawiajgcego

Do oferty Wykonawca jest zobowigzany dotaczy¢ dokumenty wymienione w rozdz. 8 pkt. 2 SIWZ,
Zatgcznik Nr 5 - Oswiadczenie sktadane w terminie 3 dni od dnia przekazania lub zamieszczenia na
stronie Zamawiajgcego informacji z otwarcia ofert.

Zatgcznik Nr 7 do SIWZ - wykaz sktadany na wezwanie Zamawiajgcego.

Ponadto na kazdym zatgczniku jest informacja o terminie jego ztozenia.




